МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.04.2006           № 232

О согласовании создания муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 17» по адресу: г. Таганрог,
ул. Инструментальная, 35/1

В целях реализации «Комплексного плана мероприятий по расширению сети и
укреплению материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений
города Таганрога на 2006-2008 г.г.», утвержденного Решением Городской Думы от
27.10.2005 № 130, и  в связи  с завершением ремонтно-восстановительных работ в детском
саду № 17, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать создание муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 17» по адресу: г. Таганрог, ул. Инструментальная, 35/1.

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) подготовить необходимые
учредительные документы для создания муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 17», зарегистрировав его в установленном порядке.

3. Финансовому управлению города Таганрога (Кострова А.В.) осуществлять
финансирование расходов на содержание детского сада № 17 за счет средств бюджета
города по р.07 «Образование»

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

5. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда»

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации города Таганрога Липовенко Е.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ГорУО
ГорФУ
КУИ